
LISTA E DEBATEVE PUBLIKE TË MBAJTURA NGA KOMUNA E PRISHTINËS PËR VITIN 2026        

        

Nr.        Diskutimi         Vendi         Data - Ora         

1         

Konsultim publik lidhur me Strategjinë për 

Zhvillimin e Artit dhe Kulturës 2026-2031  Salla e Kuvendit Komunal 
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